
PÄIVÄ
PUUMALAN
SAARISTOSSA
Seikkaile Saimaalla ja rentoudu luonnossa. Saaristokunta Puumalassa on 1000
saarta ja 3000 rantakilometriä. Mikkelin suunnasta Puumalaan saavutaan
ainutlaatuista ja kuvattua Lietveden maisematietä pitkin. Voitte retkeillä
tilausbussilla tai miksipä et välillä hyppäisi laivaan kohteesta toiseen siirryttäessä.
Matkalla voit nähdä harvinaisen Saimaannorpankin.

SAHANLAHDEN MATKAILUKESKUS

Nimensä mukaisesti Sahanlahti on
vanha  sahamiljöö, joka on uniikki
kokonaisuus vanhoja sahan aikaisia ja
uudempia matkailukäyttöön
rakennettuja rakennuksia Saimaan
rannalla. Suomen Kalevalaisten naisten
ja Kalevala Korun perustaja Elsa
Heporauta on syntynyt sahanvalttarin
tyttärenä ja hänen perintönsä elää
nykypäivän Sahanlahdessa. Suomen
kauneimmakasi terassimaisemaksi
valittu ravintola Koskivahdin näkymä
lumoaa vieraansa.

RAVINTOLA NIINIPUU

Ravintola Niinipuu on vanhaan
kivinavettaan saneerattu tunnelmallinen
saaristolaisravintola. Ravintola on
toiminut vuodesta 1991. Sijaitsemme
keskellä Saimaan saaristoa Niinisaaren
kylässä. Meille pääsee bussilla tai
veneellä. Bussimatkalla on tarjolla
saaristolaisromantiikkaa lossimatkan
muodossa. Tarjoamme suomalaista
maistuvaa lähiruokaa ja hyödynnämme
niin paikallisten kalastajien saaliita kuin
itsepoimittuja sieniäkin. Tervetuloa!



ESIMERKKIKOKONAISUUS
klo 12.00     Saapuminen Sahanlahteen 
                     Lounas ravintola Koskivahdissa. Sahanjohtajan entisessä virka-asunnossa.
                     Mahdollisuus tehdä ostoksia Koskivahdin puodista. Tilaa ennakkoon 
                     mukaan ostettavaksi kuuluisaa juureen leivottua speltti-hapanjuurileipää.

klo 13.00     Elsa Heporauta draama-opastus Sahanlahden historiaan ja Elsan
                     elämäntarinaan. Sahanlahti oli Elsan synnyinkoti ja hänet tunnetaan
                     Kalevalaisten naisten ja Kalevalakorun perustajana sekä aikansa 
                     kulttuurivaikuttajana.  

klo 14.00    Lähtö Niinisaareen m/s Kauniilla Veeralla Sahanlahden rannasta
                     tai vaihtoehtoisesti siirtymä omalla linja-autolla ja pysähdys satamatorilla.

klo 15.00     Saapuminen Niinisaaren laituriin, josta jaloitellaan ravintola Niinipuuhun, 
                     jossa nautitaan iltapäiväkahvit (kahvi / tee ja makea kahvileipä) 
                     Paula-emännän tarinoiden siivittämänä.

klo 16.00     Siirtyminen Liehtalan museotilalle (2 km)
                     ja tutustuminen oppaan johdolla alueeseen.

klo 17.30      Retki päättyy ja matka jatkuu linja-autolla.

Retken voi toteuttaa myös aloittamalla lounaalla ravintola Niinipuussa, 
siirtyminen m/s Kaunis Veeralla tai tilausbussilla Puumalan sataman kautta 
Sahanlahteen, jossa kahvitus ja draamaopastus

Huomioitavaa! Retki sisältää lyhyitä kävelymatkoja kohteissa ja niihin siirryttäessä.
Maasto saattaa olla paikoitellen epätasainen

47 € / henkilö 
sis. lounaan Sahanlahdessa, Elsa Heporauta
draamaopastuksen, iltapäiväkahvin ja
kahvileivän ravintola Niinipuussa, Liehtalan
museotilan sisäänpääsymaksun ja esittelyn. 

Hinta on voimassa, kun ryhmässä on
vähintään 30 osallistujaa. 

630 €
M/S Kauniin Veeran risteily välillä ravintola
Niinipuu – Sahanlahden matkailukeskus

HINNOITTELU

SAHANLAHTI RESORT
sales@sahanlahtiresort.fi

0105083500

www.sahanlahtiresort.fi

 
RAVINTOLA NIINIPUU
paula@okkola.fi

0500259378

www.okkolanlomamokit.com/ravintola/

VARAUKSET 
JA LISÄTIEDOT


